新 多 市 財 政 局

            新多市財政局
美于加快政府采昀項目合同各案的通知

各具（ 市） 、  區財政局， 市直各預算單位：
    為進一步規范政府采殉活功， 提高采妁人釆妁工作效率，
菅造良好的營商坏境， 按照市委市政府仇化營商坏境的要求，
現就加快政府采妁項目合同各案有失事項通知如下：
    一、 全面梳理、 排查2019年政府采l.h;項目
    按照《 中華人民共和國政府采灼法》 第四十六奈“ 采妁
人勻中柝（ 成交） 供座商座坐在中杯（ 成交） 通知卡友出之
日起三十日內， 按照采灼文件碉定的事項簽訂政府釆妁合同” 、
第四十七奈“ 政府采妁項目的采灼合同自答訂之日起七介工
作日內， 采妁人座坐將合同副本報同級政府采妁監督管理部
門和有失部門各案” 之規定， 請各預算單位全面梳理、 排查
2019年度政府采YA項目， 紂已A定采01-3結果的項目按照上述
規定， 依法、 及時簽訂合同， 并按時進行合同各案。
    各預算單位要于2020年 1月  15日前紂本單位采妁項目
清理、 排查完半，  同時紂超出上述期同進行各案的項目， 單
位一并附情況倪明。
    二、 強化政府采胸項目合同簽訂、 各案及資金支付管理

    1、 各預算單位要八仇化我市營商坏境大局出友， 高度
重視政府采妁項目的合同簽訂、 合同各案事項， 一是中杯（ 成
交） 通知卡紂采殉人和中杯（ 成交） 供立商均具有法律效力。
中柝（ 成交） 通知翁友出后， 采妁人改交中杯（ 成交） 結果
的， 或者中杯（ 成交） 供座商放弈中杯（ 成交） 項目的， 座
承袒相座的法律責任。 采約人和中杯（ 成交） 供座商立些執
行《 政府采妁法》 的規定，  自中杯（ 成交） 通知翁友出之日
起三十日內根鋸采妁項目情況依法及時答訂政府采妁合同。
紂自中杯（ 成交） 通知卡友出之日起， 超遷5日未簽訂政府
采妁合同的， 在合同各案時附單位情況說明。 采妁人座坐自
政府采約合同簽訂之日起七介工作日內， 依法及時將采妁合
同報本級財政部門各案。 紂自政府采妁合同荃訂之日起2令
工作日未報財政部門各案的， 在合同各案時附單位情況說明。
二是紂超出法定期限未簽訂政府采妁合同、 超出法定期限未
進行合同各案的事項， 政府采妁監督管理部門將尸格按照

《 中華人共和國政府采妁法尖施奈例》 第六十七奈、 第七十
一奈規定， 追究法律責任。
   2、 按照《 財政部美于促進政府采殉公平竟爭仇化菅商
坏境的通知》   (xt庫〔2019) 38 -1 )規定， 各采yi人要及時
支付采殉瓷金， 紂于滿足合同約定支付奈件的， 采妁人座警
自收到友票后 30 日內依法、 及時將賢金支付到合同約定的
供座商賬戶， 不得以祝枸交功、 人員更替、 政策調整等為由
延退付款， 不得將采妁文件和合同中未規定的叉努作為向供
座商付款的奈件。 紂采妁人自取得友票之日起5日內未辦理

支付手續的， 單位需作出情況說明。

    各預算單位要切寞履行主休責任， 加強政府釆妁合同答
訂、 各案管理， 及時支付賢金， 保障供座商的合法校益。
    特此通知。

201餓     i二